متحد آنست. درمقابل این نیروی طبقاتی، بویژه آن هنگام که در ابعاد ده ها و صدها هزار نفره به میدان بیاید، نیروهای سرکوب و کل رژیم به زانو در خواهند آمد. پیروزی درخشان کارگران در اول ماه مه امسال نوید بخش پیروزی های بسیار بیشتری در آینده نزدیک است. به امید امروز.

امیر پیام

۱۲ مه ۲۰۰۹

۲۲ اردیبهشت ۱۳۸۸